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De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type

De Nilfisk ATTIX 7-serie is een industriële stof-/waterzuiger als je om veel
capaciteit en uitstekende zuigprestaties vraagt. Een uiterst stille zuiger,
kiepbaar, afneembaar RVS reservoir, volautomatisch
filterreinigingssysteem (761-21 XC). Standaard leverbaar antistatische
uitvoering en waterzuiger uitvoering.
Het RVS reservoir van 70 liter biedt u de mogelijkheid langer door te
werken zonder het reservoir tussentijds te moeten ledigen. Voor uw gemak
is het reservoir kiepbaar en afneembaar uitgevoerd - bijzonder gemakkelijk
en tijdbesparend. Als u hoge reinigingseisen heeft vindt u zeker de juiste
oplossing voor uw reinigingswerkzaamheden in de Nilfisk ATTIX 7-serie.
Naast een groot capaciteit met uitstekende zuigprestaties is het werken
met Nilfisk ATTIX 7 stof- waterzuiger bijzonder prettig dankzij een laag
geluidsniveau en de mogelijkheid om snel te reinigen.

• Reservoirinhoud van 70 liter
• Kantelbaar reservoir
• Laag geluidsniveau SilentPower
• Antistatisch voorbereid
• Accessoirehouder
• Inschakelautomaat voor elektrisch gereedschap
• MultiFit aansluiting voor toebehoren, ideaal voor vakmensen
• Uitwasbaar filter
• Toerenregelaar
• Volautomatisch filterreinigingsysteem: XtremeClean (ATTIX 761-21 XC)
• Grote en praktische opbergruimte voor toebehoren en gereedschap

● Standaard uitrusting

Standaard toebehoren Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

FiltersFiltersFiltersFilters

Filterelement ATTIX M-kl Ø185x140 302000490 1 ● ●

Filterelement Ø 275x187 107400562 1 ●

Speciaal filterSpeciaal filterSpeciaal filterSpeciaal filter

Filterzeef water SQ4/5/6 15475 1

Systeem 27 zuigslangSysteem 27 zuigslangSysteem 27 zuigslangSysteem 27 zuigslang

Adapter voor gereedschap Ø 27/336-24 AS 107404520 1 ● ●

Hose D27X3500 as 107406091 1 ● ●

Systeem 36 zuigslangSysteem 36 zuigslangSysteem 36 zuigslangSysteem 36 zuigslang
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Standaard toebehoren Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

Zuigslang universeel Ø 36 mm x 4 m 25537 1 ●

Systeem 36 buisSysteem 36 buisSysteem 36 buisSysteem 36 buis

Zuigbocht 36mm SQ RVS 46691 1 ●

Zuigbocht Ø 36 Chroom 302000528 1

Zuigbuisset  36 x 500 mm (2 st.) chroom 302000529 1

Zuigbuisset  36 x 500 mm (2 st.) RVS 107408074 1

Systeem 36 borstel/universeel mondstukSysteem 36 borstel/universeel mondstukSysteem 36 borstel/universeel mondstukSysteem 36 borstel/universeel mondstuk

Univ. zuigmond kunststof 36 x 115 mm 14295 1

Systeem 36 vloermondstukSysteem 36 vloermondstukSysteem 36 vloermondstukSysteem 36 vloermondstuk

Mondstuk op wielen Ø 36x450 mm alu nat 15349 1

Systeem 36 meubelmondstuk/conische tuitSysteem 36 meubelmondstuk/conische tuitSysteem 36 meubelmondstuk/conische tuitSysteem 36 meubelmondstuk/conische tuit

Spleetzuigmond 36 mm x 300 mm 6084 1

Zuigmond rubber schuin Ø 36 mm 5067 1 ●

StofzakStofzakStofzakStofzak

Filterzak ATTIX 7/IVB 7 5 stk 302001484 1
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● Standaard uitrusting

Standaard toebehoren Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
ATTIX 791-21 ATTIX 751-11

110/1/50 GB

FiltersFiltersFiltersFilters

Filterelement ATTIX M-kl Ø185x140 302000490 1 ● ●

Filterelement Ø 275x187 107400562 1

Speciaal filterSpeciaal filterSpeciaal filterSpeciaal filter

Filterzeef water SQ4/5/6 15475 1

Systeem 27 zuigslangSysteem 27 zuigslangSysteem 27 zuigslangSysteem 27 zuigslang

Adapter voor gereedschap Ø 27/336-24 AS 107404520 1 ●

Hose D27X3500 as 107406091 1 ●

Systeem 36 zuigslangSysteem 36 zuigslangSysteem 36 zuigslangSysteem 36 zuigslang

Zuigslang universeel Ø 36 mm x 4 m 25537 1 ●

Systeem 36 buisSysteem 36 buisSysteem 36 buisSysteem 36 buis

Zuigbocht 36mm SQ RVS 46691 1

Zuigbocht Ø 36 Chroom 302000528 1 ●

Zuigbuisset  36 x 500 mm (2 st.) chroom 302000529 1 ●

Zuigbuisset  36 x 500 mm (2 st.) RVS 107408074 1

Systeem 36 borstel/universeel mondstukSysteem 36 borstel/universeel mondstukSysteem 36 borstel/universeel mondstukSysteem 36 borstel/universeel mondstuk
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Standaard toebehoren Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
ATTIX 791-21 ATTIX 751-11

110/1/50 GB

Univ. zuigmond kunststof 36 x 115 mm 14295 1

Systeem 36 vloermondstukSysteem 36 vloermondstukSysteem 36 vloermondstukSysteem 36 vloermondstuk

Mondstuk op wielen Ø 36x450 mm alu nat 15349 1

Systeem 36 meubelmondstuk/conische tuitSysteem 36 meubelmondstuk/conische tuitSysteem 36 meubelmondstuk/conische tuitSysteem 36 meubelmondstuk/conische tuit

Spleetzuigmond 36 mm x 300 mm 6084 1

Zuigmond rubber schuin Ø 36 mm 5067 1 ●

StofzakStofzakStofzakStofzak

Filterzak ATTIX 7/IVB 7 5 stk 302001484 1

Model ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21 XC

Artikelnummer 302001523 302001525 302001533

Kenmerken

Kabelhouder ● ● ●

Softstart ● ● ●

Stofzak ● ● ●

Kiepbaar reservoir ● ● ●

Antistatisch systeem ● ● ●

Toerentalregelaar ● ●

Inschakelautomaat voor elektrisch gereedschap ● ●

Koolborstelloze duurzame éénfase motor

Extra aansluiting voor elek. gereedschap ● ● ●

Wegwerpzak, 1 st. ●
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Model ATTIX 791-21 ATTIX 751-11
110/1/50 GB

Artikelnummer 302001536 107409110

Kenmerken

Kabelhouder ● ●

Softstart ● ●

Stofzak ● ●

Kiepbaar reservoir ● ●

Antistatisch systeem ● ●

Toerentalregelaar ●

Inschakelautomaat voor elektrisch gereedschap ●

Koolborstelloze duurzame éénfase motor ●

Extra aansluiting voor elek. gereedschap ● ●

Wegwerpzak, 1 st.

Technische specificaties ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21 XC

Vermogen Pmax (W) 1500 1500 1500

Vermogen piec (W) 1200 1200 1200

Elektrische aansluitwaarden (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16

Luchtverplaatsing (l/min.) 3600 3600 3600

Onderdruk (mbar/kPa) 230/23 230/23 230/23

Werkgeluidsniveau (dB(A)) 57 57 57

Elektrokabel (m) 7.5 7.5 7.5

Reservoirinhoud (l) 70 70 70

Filterreinigingssysteem XtremeClean

Type hoofdfilter PET PET PET Nano

Lengte x breedte x hoogte (mm) 605x580x970 605x580x970 605x580x970

Gewicht (kg) 25 25 27

Technische specificaties ATTIX 791-21 ATTIX 751-11
110/1/50 GB

Vermogen Pmax (W) 1500 1500

Vermogen piec (W) 1200 1200

Elektrische aansluitwaarden (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/16 110/1/50-60/16

Luchtverplaatsing (l/min.) 3800 3600

Onderdruk (mbar/kPa) 250/25 230/23

Werkgeluidsniveau (dB(A)) 59 57

Elektrokabel (m) 7.5 7.5

Reservoirinhoud (l) 70 70

Filterreinigingssysteem
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Technische specificaties ATTIX 791-21 ATTIX 751-11
110/1/50 GB

Type hoofdfilter PET PET

Lengte x breedte x hoogte (mm) 605x580x970 605x580x970

Gewicht (kg) 25 25

● Standaard uitrusting, ○ Aanvullende toebehoren, □ Monteerbare toebehoren

Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

Systeem 36 meubelmondstuk/conische tuitSysteem 36 meubelmondstuk/conische tuitSysteem 36 meubelmondstuk/conische tuitSysteem 36 meubelmondstuk/conische tuit

Spleetzuigmond 36 mm x 300 mm 6084 1 ○ ○ ○

Spleetzuigmond 36 x 920 mm chroom staal 17836 1 ○ ○ ○

Vlakke rubberen zuigmond Ø 36 mm 40456 1 ○ ○ ○

Zuigmond Ø 36 mm x 200 mm 29541 1 ○ ○ ○

Zuigmond rubber schuin Ø 36 mm 5067 1 ● ○ ○

Systeem 50 buisSysteem 50 buisSysteem 50 buisSysteem 50 buis

Adapter plastic 36 mm Ø 50 40452 1 ○ ○ ○

Winkelaansluiting PVC 50 mm 5089 1 ○ ○ ○

Zuigbocht gebogen 36 mm Ø 50 mm 15341 1 ○ ○ ○

Zuigbuis geeloxeerd aluminium 50 x 1 mtr 15335 1 ○ ○ ○

Zuigbuisset Ø 50 x 525 mm (2 st.) 5152 1 ○ ○ ○

Systeem 36 borstel/universeel mondstukSysteem 36 borstel/universeel mondstukSysteem 36 borstel/universeel mondstukSysteem 36 borstel/universeel mondstuk
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

Borstelzuigmond Ø 36 mm x 230 mm 6086 1 ○ ○ ○

Ovale borstel Ø 36 mm x 240 mm 40455 1 ○ ○ ○

Plumeau Ø 36 mm x 70 mm 5146 1 ○ ○ ○

Radiatorborstelzuigmond Ø 36 mm 5144 1 ○ ○ ○

Turbo zuigmond Ø 36 mm x 150 mm 41275 1 ○ ○ ○

Univ. zuigmond kunststof 36 x 115 mm 14295 1 ○ ○ ○

Universele zuigmond alu Ø 36 mm x 150 mm 5145 1 ○ ○ ○

Zwarte borstel Ø 36 302002509 0 ○ ○ ○

Systeem 36 vloermondstukSysteem 36 vloermondstukSysteem 36 vloermondstukSysteem 36 vloermondstuk

Combimondstuk 36 x 260 mm 302002365 1 ○ ○ ○

Elektrozuigborstel, 305 mm 11664 1 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE COMBI Ø36X270MM 107417892 0 ○ ○ ○

Mondstuk 36 x 400 mm nat en droog 302003666 1 ○ ○ ○

Mondstuk met borstel 36x300 302002331 1 ○ ○ ○
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

Mondstuk op wielen 36x450 mm 15348 1 ○ ○ ○

Mondstuk op wielen Ø 36x450 mm alu nat 15349 1 ○ ○ ○

Mondstuk op wielen PVC Ø 36 mm x 400 5149 1 ○ ○ ○

Turbo zuigmond Ø 36 x 300 mm 54118 1 ○ ○ ○

Vloerzuigmond aluminium 330 mm 5147 1 ○ ○ ○

Waterzuigmond 300 mm 7270 1 ○ ○ ○

Zuigmond 300 x 36mm W/D -KIT 107402706 1 ○ ○ ○

Systeem 50 borstel/universeel mondstukSysteem 50 borstel/universeel mondstukSysteem 50 borstel/universeel mondstukSysteem 50 borstel/universeel mondstuk

Grofvuilzuigmond 175 mm 5153 1 ○ ○ ○

Grofvuilzuigmond aluminium Ø 50 mm 41100 1 ○ ○ ○

Plumeau Ø 50 mm 40458 1 ○ ○ ○

Systeem 38 zuigslangSysteem 38 zuigslangSysteem 38 zuigslangSysteem 38 zuigslang

Stofzuigerslang cpl. 5 mtr. Antist. 38mm 107401368 1 ○ ○ ○

Zuigslang 4 m Ø 36 temp.best. 6070 1 ○ ○ ○
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

Zuigslang 4 m Ø 38 mm compleet 302002796 1 ○ ○ ○

Zuigslang Ø 36 mm x 4 m 15365 1 ○ ○ ○

Systeem 50 vloermondstukSysteem 50 vloermondstukSysteem 50 vloermondstukSysteem 50 vloermondstuk

Mondstuk op Wielen 58 x 450 mm nat kunst 302002880 1 ○ ○ ○

Mondstuk op wielen Ø 50 x 500 mm alu nat 15344 1 ○ ○ ○

Mondstuk op wielen Ø 50x500 mm alu droog 15343 1 ○ ○ ○

Vloerzuigmond PVC 350 mm dia 60 6077 1 ○ ○ ○

Toebehorensets voor zuigersToebehorensets voor zuigersToebehorensets voor zuigersToebehorensets voor zuigers

Autoset 3-delig Ø 36 mm 63211 1 ○ ○ ○

Bakovenset 3-delig Ø 36 mm 14341 1 ○ ○ ○

Basiskit 36 mm 4 st. 107401367 1 ○ ○ ○

Boilerzuigset 4-delig Ø 36 mm 60430 1 ○ ○ ○

Buisreinigingsset 38mm 4-delig 63215 1 ○ ○ ○
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

Dierenverzorgingsset 36mm 4-delig 6095 1 ○ ○ ○

Huis- & kantoorset 5-delig Ø 36 mm 63212 1 ○ ○ ○

Industrieset 5-delig Ø 36 mm 63213 1 ○ ○ ○

Industrieset 6-delig Ø 50 mm 63216 1 ○ ○ ○

Industrieset 38 mm 302002881 1 ○ ○ ○

Industrieset speciaal 4-delig Ø 36 mm 63214 1 ○ ○ ○

Spanenzuigset 2-delig Ø 50 mm 61681 1 ○ ○ ○

Standaardset 3-delig Ø 50 mm 6085 1 ○ ○ ○

Touringcarset 6-delig Ø 50 mm 63217 1 ○ ○ ○

Waterzuigset 3-delig Ø 36 mm 7727 1 ○ ○ ○

Werkplaatszuigset Ø 36 mm 302000927 1 ○ ○ ○

WORKSHOP HOSE KIT AS SYSTEM 36 6 PCS 107413546 0 ○ ○ ○
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36 5-PCS 107413545 0 ○ ○ ○

Zuigset 3-delig Ø 36 mm 63210 1 ○ ○ ○

Systeem 27 borstel/universeel mondstukSysteem 27 borstel/universeel mondstukSysteem 27 borstel/universeel mondstukSysteem 27 borstel/universeel mondstuk

Rosborstel kunststof 6093 1 ○ ○ ○

Roskam kunststof 36 x 27 6092 1 ○ ○ ○

Stiftroskam 6094 1 ○ ○ ○

Systeem 50 zuigslangSysteem 50 zuigslangSysteem 50 zuigslangSysteem 50 zuigslang

Hittebestendige slang Ø 50 mm x 4 m 11061 1 ○ ○ ○

Zuigslang 4 m oliebestendig Ø 50 mm 6468 1 ○ ○ ○

Zuigslang 50 mm x 4 m compleet 15358 1 ○ ○ ○

Zuigslang aluminium Ø 50 mm x 4 m 15182 1 ○ ○ ○

Zuigslang antistatisch Ø 50 mm x 4 m 15815 1 ○ ○ ○

Zuigslang metaal Ø 50 mm x 4 m 15013 1 ○ ○ ○

Zuigslang Ø 50 mm x 1,75 m compleet 19930 1 ○ ○ ○
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

Systeem 50 meubelmondstuk/conische tuitSysteem 50 meubelmondstuk/conische tuitSysteem 50 meubelmondstuk/conische tuitSysteem 50 meubelmondstuk/conische tuit

Rubberen zuigmond rond Ø 50 mm 19936 1 ○ ○ ○

Rubberen zuigmond vlak Ø50 31244 1 ○ ○ ○

Schuine zuigmond Ø 50 mm rubber 7868 1 ○ ○ ○

Spleetzuigmond Ø 50 x 370 mm 7102 1 ○ ○ ○

OverigeOverigeOverigeOverige

Airbox 230 / 50 EU 302001192 1 ○ ○ ○

GEKA THREADED FITTING 7729 1

Koppeling Kit 107402618 1

Spanenkorf 302001612 1 ○ ○ ○

Vlamdover/vonkenvanger SQ /B1/D 34591 1 ○ ○ ○

Zuigslanghouder 65081 1 ○ ○ ○

Systeem 38 meubelmondstuk/conische tuitSysteem 38 meubelmondstuk/conische tuitSysteem 38 meubelmondstuk/conische tuitSysteem 38 meubelmondstuk/conische tuit

Adapter 38/50 mm 302002884 1 ○ ○ ○

Buisreinigingszuigmond 38 x 120-200 mm 8054 1 ○ ○ ○

CREVICE FLAT NOZZLE Ø38X240X65 MM 43535 0 ○ ○ ○
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

Spleetzuigmond kunststof 38x300 302002890 1 ○ ○ ○

Speciaal filterSpeciaal filterSpeciaal filterSpeciaal filter

Filter voor luchtkoeling 302001871 1 ○ ○ ○

Filterbeschermhoes SQ4/5 11801 1 ○ ○

Filterzeef metaal 302002885 1 ○

Filterzeef water SQ4/5/6 15475 1 ○ ○

Motorkoeling luchtfilter 302000491 1 ○ ○ ○

Systeem 27 zuigslangSysteem 27 zuigslangSysteem 27 zuigslangSysteem 27 zuigslang

Adapter voor gereedschap Ø 27/336-24 AS 107404520 1 ○ ● ●

Hose D27X3500 as 107406091 1 ○ ● ●

Zuigslang Ø 27 mm x 3,5 m universeel 14289 1 ○ ○ ○

Systeem 36 zuigslangSysteem 36 zuigslangSysteem 36 zuigslangSysteem 36 zuigslang

HOSE Ø36X4000 MM AS RED 107413544 0 ○ ○ ○

Zuigslang 5 m Ø 36 met kopp. Antist. 302001682 1 ○ ○ ○

Zuigslang 32mm zuigbocht 36 /3.5 mtr 107409976 1 ○ ○ ○
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

Zuigslang 36mm 3 mtr 46948 1 ○ ○ ○

Zuigslang antist. 15311 1 ○ ○ ○

Zuigslang D36X3M KPL. 15805 1 ○ ○ ○

Zuigslang Ø 36 x 4 m antistatisch 63209 1 ○ ○ ○

Zuigslang universeel Ø 36 mm x 4 m 25537 1 ● ○ ○

Systeem 38 buisSysteem 38 buisSysteem 38 buisSysteem 38 buis

Zuigbocht RVS Ø 38 mm 302002889 1 ○ ○ ○

Zuigbuis 2 m aluminium Ø 38 mm 15339 1 ○ ○ ○

Zuigbuis 2.5 m aluminium Ø 38 mm 15340 1 ○ ○ ○

Zuigbuisset Ø 38 x 500 mm (2 st.) 107402474 1 ○ ○ ○

Systeem 36 buisSysteem 36 buisSysteem 36 buisSysteem 36 buis

Aansluitmof rond Ø 36 mm 29457 1 ○ ○ ○

Adapter +27 302000535 1 ○ ○ ○

EXTENSION TUBE D36 3X350 MM SS 107416995 0 ○ ○ ○

Mof elektrisch gereedschap Ø 27/35/38 60916 1 ○ ○ ○

Slang adaptor met luchtregelaar 107409977 1 ○ ○ ○

Telescoopbuis Ø 36 575-930 mm CR-ST 107402654 1 ○ ○ ○
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

Telescoopbuis RVS 36mm. 47109 1 ○ ○ ○

Zuigbocht 36mm SQ RVS 46691 1 ● ○ ○

Zuigbocht Ø 36 Chroom 302000528 1 ○ ○ ○

Zuigbuisset 36 500MM (2 stk) Kunststof 40696 1 ○ ○ ○

Zuigbuisset  36 x 500 mm (2 st.) alu. 107400032 1 ○ ○ ○

Zuigbuisset  36 x 500 mm (2 st.) chroom 302000529 1 ○ ○ ○

Zuigbuisset  36 x 500 mm (2 st.) RVS 107408074 1 ○ ○ ○

WegwerpzakWegwerpzakWegwerpzakWegwerpzak

Afvoerzak 10 st. filterbescherming 30082 1 ○ ○

Stofzak 5 st. 302001480 1 ○ ○ ○

Systeem 32 zuigslangSysteem 32 zuigslangSysteem 32 zuigslangSysteem 32 zuigslang

COAXIALE SLANG D32MM 107400841 1 ○ ○ ○

HOSE Ø32X4000MM AS RED 107413543 0 ○ ○ ○

Zuigslang Ø 32 mm x 5 m antistatisch 30657 1 ○ ○ ○

Systeem 38 vloermondstukSysteem 38 vloermondstukSysteem 38 vloermondstukSysteem 38 vloermondstuk

Bakovenzuigmond XL 400 mm Ø38 63380 1 ○ ○ ○
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Stof-/waterzuiger - medium klasse

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

15388

Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

Mondstuk op wielen  38 x 450 nat & droog 302002799 1 ○ ○ ○

Zuigmond Ø 38 mm standaard 302002798 1 ○ ○ ○

FiltersFiltersFiltersFilters

Filter H-klasse 302000658 1 ○ ○

Filter Ø 275x187 H-klasse 107400564 1 ○

Filterelement ATTIX 302000751 1 ○

Filterelement ATTIX M-kl Ø185x140 302000490 1 ● ●

Filterelement Ø 275x187 107400562 1 ●

Microfilterelement H14 Hepa 302001095 1 ○ ○

StofzakStofzakStofzakStofzak

Filterzak ATTIX 7/IVB 7 5 stk 302001484 1 ○ ○ ○

Fleece filterzak 5 st. 302002892 1 ○ ○ ○

Steunzak v.stofzak 302000200 1 ○ ○ ○

Demper uitblaasluchtDemper uitblaasluchtDemper uitblaasluchtDemper uitblaaslucht
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Stof-/waterzuiger - medium klasse

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

15388

Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
ATTIX 751-11 ATTIX 751-21 ATTIX 761-21

XC

Uitblaasluchtadapter 302000522 1 ○ ○ ○

InlegdoekfilterInlegdoekfilterInlegdoekfilterInlegdoekfilter

Inlegdoekfilter speciaal ATTIX 5 en 7 302000525 1 ○ ○ ○

● Standaard uitrusting, ○ Aanvullende toebehoren, □ Monteerbare toebehoren

Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
ATTIX 791-21 ATTIX 751-11

110/1/50 GB

Systeem 36 meubelmondstuk/conische tuitSysteem 36 meubelmondstuk/conische tuitSysteem 36 meubelmondstuk/conische tuitSysteem 36 meubelmondstuk/conische tuit

Spleetzuigmond 36 mm x 300 mm 6084 1 ○ ○

Spleetzuigmond 36 x 920 mm chroom staal 17836 1 ○ ○

Vlakke rubberen zuigmond Ø 36 mm 40456 1 ○ ○

Zuigmond Ø 36 mm x 200 mm 29541 1 ○ ○

Zuigmond rubber schuin Ø 36 mm 5067 1 ○ ●

Systeem 50 buisSysteem 50 buisSysteem 50 buisSysteem 50 buis

Adapter plastic 36 mm Ø 50 40452 1 ○ ○

Winkelaansluiting PVC 50 mm 5089 1 ○ ○

Zuigbocht gebogen 36 mm Ø 50 mm 15341 1 ○ ○

Zuigbuis geeloxeerd aluminium 50 x 1 mtr 15335 1 ○ ○
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Stof-/waterzuiger - medium klasse

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

15388

Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
ATTIX 791-21 ATTIX 751-11

110/1/50 GB

Zuigbuisset Ø 50 x 525 mm (2 st.) 5152 1 ○ ○

Systeem 36 borstel/universeel mondstukSysteem 36 borstel/universeel mondstukSysteem 36 borstel/universeel mondstukSysteem 36 borstel/universeel mondstuk

Borstelzuigmond Ø 36 mm x 230 mm 6086 1 ○ ○

Ovale borstel Ø 36 mm x 240 mm 40455 1 ○ ○

Plumeau Ø 36 mm x 70 mm 5146 1 ○ ○

Radiatorborstelzuigmond Ø 36 mm 5144 1 ○ ○

Turbo zuigmond Ø 36 mm x 150 mm 41275 1 ○ ○

Univ. zuigmond kunststof 36 x 115 mm 14295 1 ○ ○

Universele zuigmond alu Ø 36 mm x 150 mm 5145 1 ○ ○

Zwarte borstel Ø 36 302002509 0 ○ ○

Systeem 36 vloermondstukSysteem 36 vloermondstukSysteem 36 vloermondstukSysteem 36 vloermondstuk

Combimondstuk 36 x 260 mm 302002365 1 ○ ○

Elektrozuigborstel, 305 mm 11664 1 ○

FLOOR NOZZLE COMBI Ø36X270MM 107417892 0 ○ ○
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Stof-/waterzuiger - medium klasse

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

15388

Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
ATTIX 791-21 ATTIX 751-11

110/1/50 GB

Mondstuk 36 x 400 mm nat en droog 302003666 1 ○ ○

Mondstuk met borstel 36x300 302002331 1 ○ ○

Mondstuk op wielen 36x450 mm 15348 1 ○ ○

Mondstuk op wielen Ø 36x450 mm alu nat 15349 1 ○ ○

Mondstuk op wielen PVC Ø 36 mm x 400 5149 1 ○ ○

Turbo zuigmond Ø 36 x 300 mm 54118 1 ○ ○

Vloerzuigmond aluminium 330 mm 5147 1 ○ ○

Waterzuigmond 300 mm 7270 1 ○ ○

Zuigmond 300 x 36mm W/D -KIT 107402706 1 ○ ○

Systeem 50 borstel/universeel mondstukSysteem 50 borstel/universeel mondstukSysteem 50 borstel/universeel mondstukSysteem 50 borstel/universeel mondstuk

Grofvuilzuigmond 175 mm 5153 1 ○ ○

Grofvuilzuigmond aluminium Ø 50 mm 41100 1 ○ ○

Plumeau Ø 50 mm 40458 1 ○ ○

Systeem 38 zuigslangSysteem 38 zuigslangSysteem 38 zuigslangSysteem 38 zuigslang
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Stof-/waterzuiger - medium klasse

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

15388

Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
ATTIX 791-21 ATTIX 751-11

110/1/50 GB

Stofzuigerslang cpl. 5 mtr. Antist. 38mm 107401368 1 ○ ○

Zuigslang 4 m Ø 36 temp.best. 6070 1 ○ ○

Zuigslang 4 m Ø 38 mm compleet 302002796 1 ○ ○

Zuigslang Ø 36 mm x 4 m 15365 1 ○ ○

Systeem 50 vloermondstukSysteem 50 vloermondstukSysteem 50 vloermondstukSysteem 50 vloermondstuk

Mondstuk op Wielen 58 x 450 mm nat kunst 302002880 1 ○ ○

Mondstuk op wielen Ø 50 x 500 mm alu nat 15344 1 ○ ○

Mondstuk op wielen Ø 50x500 mm alu droog 15343 1 ○ ○

Vloerzuigmond PVC 350 mm dia 60 6077 1 ○ ○

Toebehorensets voor zuigersToebehorensets voor zuigersToebehorensets voor zuigersToebehorensets voor zuigers

Autoset 3-delig Ø 36 mm 63211 1 ○ ○

Bakovenset 3-delig Ø 36 mm 14341 1 ○ ○

Basiskit 36 mm 4 st. 107401367 1 ○ ○

Industriële stofzuigers ATTIX 7



Stof-/waterzuiger - medium klasse

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

15388

Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
ATTIX 791-21 ATTIX 751-11

110/1/50 GB

Boilerzuigset 4-delig Ø 36 mm 60430 1 ○ ○

Buisreinigingsset 38mm 4-delig 63215 1 ○ ○

Dierenverzorgingsset 36mm 4-delig 6095 1 ○ ○

Huis- & kantoorset 5-delig Ø 36 mm 63212 1 ○ ○

Industrieset 5-delig Ø 36 mm 63213 1 ○ ○

Industrieset 6-delig Ø 50 mm 63216 1 ○ ○

Industrieset 38 mm 302002881 1 ○ ○

Industrieset speciaal 4-delig Ø 36 mm 63214 1 ○ ○

Spanenzuigset 2-delig Ø 50 mm 61681 1 ○ ○

Standaardset 3-delig Ø 50 mm 6085 1 ○ ○

Touringcarset 6-delig Ø 50 mm 63217 1 ○ ○

Waterzuigset 3-delig Ø 36 mm 7727 1 ○ ○
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Stof-/waterzuiger - medium klasse

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

15388

Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
ATTIX 791-21 ATTIX 751-11

110/1/50 GB

Werkplaatszuigset Ø 36 mm 302000927 1 ○ ○

WORKSHOP HOSE KIT AS SYSTEM 36 6 PCS 107413546 0 ○ ○

WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36 5-PCS 107413545 0 ○ ○

Zuigset 3-delig Ø 36 mm 63210 1 ○ ○

Systeem 27 borstel/universeel mondstukSysteem 27 borstel/universeel mondstukSysteem 27 borstel/universeel mondstukSysteem 27 borstel/universeel mondstuk

Rosborstel kunststof 6093 1 ○ ○

Roskam kunststof 36 x 27 6092 1 ○ ○

Stiftroskam 6094 1 ○ ○

Systeem 50 zuigslangSysteem 50 zuigslangSysteem 50 zuigslangSysteem 50 zuigslang

Hittebestendige slang Ø 50 mm x 4 m 11061 1 ○ ○

Zuigslang 4 m oliebestendig Ø 50 mm 6468 1 ○ ○

Zuigslang 50 mm x 4 m compleet 15358 1 ○ ○

Zuigslang aluminium Ø 50 mm x 4 m 15182 1 ○ ○

Zuigslang antistatisch Ø 50 mm x 4 m 15815 1 ○ ○
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Stof-/waterzuiger - medium klasse

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

15388

Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
ATTIX 791-21 ATTIX 751-11

110/1/50 GB

Zuigslang metaal Ø 50 mm x 4 m 15013 1 ○ ○

Zuigslang Ø 50 mm x 1,75 m compleet 19930 1 ○ ○

Systeem 50 meubelmondstuk/conische tuitSysteem 50 meubelmondstuk/conische tuitSysteem 50 meubelmondstuk/conische tuitSysteem 50 meubelmondstuk/conische tuit

Rubberen zuigmond rond Ø 50 mm 19936 1 ○ ○

Rubberen zuigmond vlak Ø50 31244 1 ○ ○

Schuine zuigmond Ø 50 mm rubber 7868 1 ○ ○

Spleetzuigmond Ø 50 x 370 mm 7102 1 ○ ○

OverigeOverigeOverigeOverige

Airbox 230 / 50 EU 302001192 1 ○ ○

GEKA THREADED FITTING 7729 1

Koppeling Kit 107402618 1

Spanenkorf 302001612 1 ○ ○

Vlamdover/vonkenvanger SQ /B1/D 34591 1 ○ ○

Zuigslanghouder 65081 1 ○ ○

Systeem 38 meubelmondstuk/conische tuitSysteem 38 meubelmondstuk/conische tuitSysteem 38 meubelmondstuk/conische tuitSysteem 38 meubelmondstuk/conische tuit

Adapter 38/50 mm 302002884 1 ○ ○
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Stof-/waterzuiger - medium klasse

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

15388

Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
ATTIX 791-21 ATTIX 751-11

110/1/50 GB

Buisreinigingszuigmond 38 x 120-200 mm 8054 1 ○ ○

CREVICE FLAT NOZZLE Ø38X240X65 MM 43535 0 ○ ○

Spleetzuigmond kunststof 38x300 302002890 1 ○ ○

Speciaal filterSpeciaal filterSpeciaal filterSpeciaal filter

Filter voor luchtkoeling 302001871 1 ○ ○

Filterbeschermhoes SQ4/5 11801 1 ○ ○

Filterzeef metaal 302002885 1

Filterzeef water SQ4/5/6 15475 1 ○ ○

Motorkoeling luchtfilter 302000491 1 ○ ○

Systeem 27 zuigslangSysteem 27 zuigslangSysteem 27 zuigslangSysteem 27 zuigslang

Adapter voor gereedschap Ø 27/336-24 AS 107404520 1 ● ○

Hose D27X3500 as 107406091 1 ● ○

Zuigslang Ø 27 mm x 3,5 m universeel 14289 1 ○ ○

Systeem 36 zuigslangSysteem 36 zuigslangSysteem 36 zuigslangSysteem 36 zuigslang

HOSE Ø36X4000 MM AS RED 107413544 0 ○ ○

Zuigslang 5 m Ø 36 met kopp. Antist. 302001682 1 ○ ○
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Stof-/waterzuiger - medium klasse

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

15388

Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
ATTIX 791-21 ATTIX 751-11

110/1/50 GB

Zuigslang 32mm zuigbocht 36 /3.5 mtr 107409976 1 ○ ○

Zuigslang 36mm 3 mtr 46948 1 ○ ○

Zuigslang antist. 15311 1 ○ ○

Zuigslang D36X3M KPL. 15805 1 ○ ○

Zuigslang Ø 36 x 4 m antistatisch 63209 1 ○ ○

Zuigslang universeel Ø 36 mm x 4 m 25537 1 ○ ●

Systeem 38 buisSysteem 38 buisSysteem 38 buisSysteem 38 buis

Zuigbocht RVS Ø 38 mm 302002889 1 ○ ○

Zuigbuis 2 m aluminium Ø 38 mm 15339 1 ○ ○

Zuigbuis 2.5 m aluminium Ø 38 mm 15340 1 ○ ○

Zuigbuisset Ø 38 x 500 mm (2 st.) 107402474 1 ○ ○

Systeem 36 buisSysteem 36 buisSysteem 36 buisSysteem 36 buis

Aansluitmof rond Ø 36 mm 29457 1 ○ ○

Adapter +27 302000535 1 ○ ○

EXTENSION TUBE D36 3X350 MM SS 107416995 0 ○ ○

Mof elektrisch gereedschap Ø 27/35/38 60916 1 ○ ○
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Stof-/waterzuiger - medium klasse

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

15388

Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
ATTIX 791-21 ATTIX 751-11

110/1/50 GB

Slang adaptor met luchtregelaar 107409977 1 ○ ○

Telescoopbuis Ø 36 575-930 mm CR-ST 107402654 1 ○ ○

Telescoopbuis RVS 36mm. 47109 1 ○ ○

Zuigbocht 36mm SQ RVS 46691 1 ○ ○

Zuigbocht Ø 36 Chroom 302000528 1 ○ ●

Zuigbuisset 36 500MM (2 stk) Kunststof 40696 1 ○ ○

Zuigbuisset  36 x 500 mm (2 st.) alu. 107400032 1 ○ ○

Zuigbuisset  36 x 500 mm (2 st.) chroom 302000529 1 ○ ●

Zuigbuisset  36 x 500 mm (2 st.) RVS 107408074 1 ○ ○

WegwerpzakWegwerpzakWegwerpzakWegwerpzak

Afvoerzak 10 st. filterbescherming 30082 1 ○ ○

Stofzak 5 st. 302001480 1 ○ ○

Systeem 32 zuigslangSysteem 32 zuigslangSysteem 32 zuigslangSysteem 32 zuigslang

COAXIALE SLANG D32MM 107400841 1 ○ ○

HOSE Ø32X4000MM AS RED 107413543 0 ○ ○

Zuigslang Ø 32 mm x 5 m antistatisch 30657 1 ○ ○
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Stof-/waterzuiger - medium klasse

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

15388

Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
ATTIX 791-21 ATTIX 751-11

110/1/50 GB

Systeem 38 vloermondstukSysteem 38 vloermondstukSysteem 38 vloermondstukSysteem 38 vloermondstuk

Bakovenzuigmond XL 400 mm Ø38 63380 1 ○ ○

Mondstuk op wielen  38 x 450 nat & droog 302002799 1 ○ ○

Zuigmond Ø 38 mm standaard 302002798 1 ○ ○

FiltersFiltersFiltersFilters

Filter H-klasse 302000658 1 ○ ○

Filter Ø 275x187 H-klasse 107400564 1

Filterelement ATTIX 302000751 1

Filterelement ATTIX M-kl Ø185x140 302000490 1 ● ●

Filterelement Ø 275x187 107400562 1

Microfilterelement H14 Hepa 302001095 1 ○ ○

StofzakStofzakStofzakStofzak

Filterzak ATTIX 7/IVB 7 5 stk 302001484 1 ○ ○

Fleece filterzak 5 st. 302002892 1 ○ ○
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Stof-/waterzuiger - medium klasse

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

15388

Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
ATTIX 791-21 ATTIX 751-11

110/1/50 GB

Steunzak v.stofzak 302000200 1 ○ ○

Demper uitblaasluchtDemper uitblaasluchtDemper uitblaasluchtDemper uitblaaslucht

Uitblaasluchtadapter 302000522 1 ○ ○

InlegdoekfilterInlegdoekfilterInlegdoekfilterInlegdoekfilter

Inlegdoekfilter speciaal ATTIX 5 en 7 302000525 1 ○ ○
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